

Formandens beretning 2023

Hvidovre-Rødovre Lokalforening

2023 har været et begivenhedsrigt år i Hvidovre-Rødovre Lokalforening. Der har været rigtig godt gang i vores aktiviteter, hvor vi har været på familieture til BonBon Land, Zoologisk Have, Søfartsmuseet og til teaterforestilling i Viften.

Vi har hygget os i vores babycafe med babymotorik og førstehjælp, og i Vestbadet med babysvømning.

Vi har uddelt gavekort til Atlas Bio og Rødovre Mighty Bulls, og 17 børn har fået mulighed for at holde en dejlig fødselsdag med hjælp fra Den Rullende Kagemand. Ved juletid gjorde Ønsketræet det muligt for os at dele 176 gaver ud.

Aktivitetsudvalget har fået etableret et spændende samarbejde med Hvidovre Kommunes sundhedsplejersker og det nye familiehus.

2023 har været et rigtig godt år i butikken med et overskud på over 65.000 kr. Vi har fået etableret udendørslys og lys i vinduerne, opdateret vores eltavle, fået flyttet afbryderkontakten i kælderen hen til trappen og anskaffet en ny og bedre printer.

Vi er begyndt i år at lægge vare op på Facebook en gang om ugen, og skriver *først til mølle*. Det er blevet virkeligt populært blandt vores kunder, som ofte står i kø når vi åbner for at købe. Vi har i skrivende stund 1050 følgere. Hvilket er meget flot.

Vi har i 2023 arbejdet med vores fokuspunkter for foreningen, og vil arbejde videre på dem i 2024.

Der er også blevet brugt tid på at lave en frivillig-mappe, der skal bruges som opslagsværk til nye og "gamle" frivillige. Den er lige på trapperne.

Vores uldmødre har i år afholdt strikkeaftner på Rytterskolen, hvilket har været en succes. Det har været nogle dejlige aftner med inspiration og læring. Der afholdes ca 6 aftner om året.

Der er i det hele taget kommet en bedre orden og struktur i kælderen med anskaffelsen af nye rumdelere og kurvevogne, som også bruges i butikken.

Vi har lavet en aftale om at levere 15 startpakker om måneden til Hvidovre Hospitals Familieambulatorium, og har i den forbindelse fået opsat hylder og kasser specielt dedikeret til netop startpakker i det rene rum.

I det forgangne år har vi også haft fornøjelsen af at nyde hinandens selskab i festligt lag. Vi startede året med en nytårskur, og i sommers havde vi en dejlig dag på Hvidovre Havn med hygge og god mad.

Vi har også deltaget i flere af Mødrehjælpens landsdækkende arrangementer. Der har været frivillige afsted til både Nytårskur, Mødrehjælpsdøgnet og temadage i Odense.

Vi har tidligere deltaget i Rødovre Julemarked, men i 2023 var det desværre aflyst. Vi havde heldigvis mulighed for at deltage i julemarked i Kometen, og tidligere på året var vi også til stede på inspirationsmesse for seniorer samme sted.

2023 var også året, hvor vi gik i gang med at tage billeder af alle foreningens frivillige til vores fotogalleri, som kan ses på siden af køleskabet.

I efteråret valgte vores daværende formand at trække sig, og trods ihærdig indsats og hjælp fra Mødrehjælpen, lykkedes det os ikke at finde en ny. I samme periode omorganiserede vi ansvarsområderne i butikken, og jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til alle for den positive ånd og det gå-på-mod, som ændringerne er blevet mødt med. Det er altid en fornøjelse at være sammen med alle foreningens frivillige både i butikken, ved aktiviteter og ved andre arrangementer.

Rigtig godt nytår.

Joan Jørgensen